
8版 广 告
2024年7月8日 星期一版式 孙维维 校对 纪静 GUANGGAO
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声 明

··广告广告··

根据中国铁路上海局集团有限
公司、合肥枢纽指挥部相关工作部
署，现定于 2024 年 7 月 15 日上午 8:
00，对淮萧联络线改建上行线、安全
线、120#道岔（里程:淮萧联络线改建
上行线K0+199~K2+100）接触网设备
进行送电。届时淮萧联络线改建上
行线、安全线、120#道岔（里程:淮萧
联络线改建上行线K0+199~K2+100）
接触网设备及其相连部件均带有
27.5 千伏高压电。为确保列车运行
安全及人民群众生命安全,请沿线广
大群众、各单位施工人员不得接近和
碰触接触网，严禁抛掷物品，严禁在
铁路线行走、逗留。社会公众若发现
有铁路设施被偷盗、坏、拆卸等,应就
近报告沿线铁路单位或地方公安。

特此公告!
中国铁建电气化局集团有限公

司淮宿蚌站后四电标项目经理部

淮萧联络线改建上行
线接触网带电公告

淮北市民政局公告

淮北市大气污染防治量化考核周排名
（第26周6月23日-6月29日）

排名

1

2

3

镇街

平均值

韩村镇

刘桥镇

相南街道

所属县区

濉溪县

濉溪县

相山区

PM2.5

29

43

40

39

镇街

平均值

百善镇

孙疃镇

双堆集镇

所属县区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

PM10

87

127

110

82

表一：全市各县区量化考核排名表 表二：全市镇街颗粒物浓度倒数排名表

县区

烈山区

相山区

濉溪县

杜集区

空气质量（36）

28.57

22.66

23.66

22.31

得分

76.11

75.80

72.72

66.12

注：PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

问题管控（20）

7.50

12.50

10.00

4.76

交办反馈（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

网格员调度（8）

7.84

8.00

8.00

8.00

预警落实（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

园区、镇街（20）

16.20

16.64

15.06

15.05

拍卖公告
我公司受委托定于2024年7月21日上午10时在中拍协网络平台（或本公司拍卖

厅现场拍卖），拍卖以下标的十年期使用权1：临涣煤矿工人村小区西南侧约30米工
人村服务楼3-5层办公用房，（面积以实际交付为准），2：临涣煤矿工人村小区西南侧
约30米工人村服务楼附属楼二层商业用房，（面积以实际交付为准）。

一、标的展示时间和地点：自公告之日起至拍卖前一日止，标的所在地。竞买保
证金为20万元（标的1），10万元（标的2）。如不成交者，全额退还（不计息）。拍卖成
交后保证金可转为拍卖成交价款或拍卖佣金。

二、竞买登记：有意者请在拍卖前一天带有关证件和保证金到我公司办理竞买手续，
交报名资料费200元，拍卖成交与否报名资料费不退。具体事项和有关规定咨询我公司。

电 话：18056103777 13030600508
地 址：淮北市德城新天地A座1806、1807室（智选假日酒店楼上）

安徽省金龙拍卖有限责任公司
2024年7月6日

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告
(2024年7月8日至7月12日）

淮北市公共资源交易中心 2024年7月8日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

日期

周一7.8

周一7.8

周二7.9

周二7.9

周二7.9

周二7.9

周二7.9

周二7.9

周二7.9

周三7.10

周三7.10

项目名称

淮北市公安局警务技能训练基地弱电建设项目（二次）

淮北市应急管理局电焊设备智能化平台项目

淮北市相山区淮纺路中学物业服务项目（二次）

淮北市高铁西站综合开发项目（一期）监理三标段

凤宁花园（西区）项目设计施工总承包

2024年公园广场设施维修工程

淮北市公安局DNA实验室试剂采购

淮北市公安局刑事技术专用耗材采购

杜集区2024年城市危旧房改造项目

淮北市实验学校物业管理采购项目（二次）

交易方式

公开招标

竞争性磋商

竞争性磋商

公开招标

公开招标

竞争性磋商

公开招标

公开招标

竞争性磋商

竞争性磋商

竞争性磋商

建设（采购）单位

淮北市公安局

淮北市应急管理局

淮北市相山区淮纺路中学

淮北市交控建设工程管理有限公司

淮北盛宁房地产开发有限公司

淮北市园林管理处

淮北市公安局

淮北市公安局

淮北市城乡建设管理处

淮北市杜集区住房和城乡建设局

淮北市实验学校

淮北市2024年国家节水型城市建设技术咨询服务
项目（二次）

序号

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

日期

周三7.10

周三7.10

周三7.10

周三7.10

周四7.11

周四7.11

周四7.11

周四7.11

周四7.11

周五7.12

周五7.12

项目名称

烈山区2024年农村饮水工程维修养护项目

淮北市校园与地震安全实训项目

烈山区教育局2024年托育工程

淮北职业技术学院校园超市三年期经营权拍租

淮北市疾控中心微生物实验室检测试剂及耗材采购项目

淮北市烈山区特殊困难老年人家庭适老化改造项目

淮北市高铁西站综合开发项目（一期）监理四标段

交易方式

公开招标

公开招标

竞争性磋商

拍卖

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

拍卖

公开招标

公开挂牌

建设（采购）单位

淮北市烈山区农业农村水利局

淮北市应急管理局

淮北市烈山区教育局

淮北职业技术学院

淮北市供水有限责任公司

淮北市疾病预防控制中心

淮北市消防救援支队

淮北市烈山区民政局

淮北市园林管理处

淮北市交控交通工程有限公司

/

淮北市供水有限责任公司2024年度工程材料及配件
采购项目

安徽省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”
淮北支队装备建设项目（地震救援类）（二次）

淮北市园林管理处所属相山公园售货亭及门面房经
营权拍租公告

淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出
让公告淮自然资规告字〔2024〕6号

吕雨晨，出生医学证明遗失，编号：340048437，声明
作废。

濉溪县刘桥家成箱包厂财务专用章遗失，声明作废。

淮北市烈山区生态环境分局财务专用章遗失，声明
作废。

淮北市烈山区生态环境分局遗失中国工商银行股份

有 限 公 司 淮 北 牡 丹 支 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J3660004905601，声明作废。

业户黄世心车牌号为皖F28638黄车辆已报废，特声
明其编号为：皖交运管 淮北 字 340600224733 号营运证
予以注销。

业户张秀玲车牌号为皖F27819黄车辆已报废，特声
明其编号为：皖交运管 淮北 字 340600223118 号营运证

予以注销。

业户高振清车牌号为皖F78623车辆已报废，特声明
其编号为：皖交运管 淮北 字 340600239879 号营运证予
以注销。

业户刘保达车牌号为皖F26709黄车辆已报废，特声
明其编号为：皖交运管 淮北 字 340600221032 号营运证
予以注销。

债权转让通知书
根据《社会团体登记管理

条例》规定，“淮北市毽球跳绳

协会”经我局依法审批，准予成

立登记，统一社会信用代码：

51340600MJA663952Y,法定代

表人：韩兰侠。

特此公告。

淮北市民政局政务服务中心

2024年7月4日

欧 春 林 ： 身 份 证 号

342222197305108030

尤 翠 梅 ：身 份 证 号 ：

342222197201178026

本人曹淑玲，女，汉族，身份证

号：342222196811166060 已经将你

欠款本金人民币54万元（伍拾肆万

元）及利息，89785 元全部债权及相

关权利，转让给马俊豪，身份证号，

340602199601122615 联 系 电 话 ：

15956100014，现 特 请 债 务 人 欧 春

林，尤翠梅，即日起向债权人马俊豪

清偿上述债务，人民币本金54万元

及借款所产生的利息，违约金，等其

他相关费用。

还款银行：中国交通银行。

还款账户：

6222620910024053948

还款户名：马俊豪

特此通知

通知人：曹淑玲

电话：18956126363

2024年7月8日


